
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249715 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 849 999 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme k prodeji rodinný dům s uzavřeným dvorem a zahradou
na okraji malebné malé obce Michalovice, poskytující klid a
soukromí. Jedná se o půvabný, samostatně stojící domek položený
na rozlehlém pozemku o ploše 1662m2. V přízemí domu se
nacházejí 4 příjemné místnosti s dobrou energií domova. Součástí
domu jsou dva sklepy, prostorná stodola, letní kuchyně a velká
půda, která nabízí další úložné nebo obytné možnosti. V domě je
zavedena elektřina, voda je ze studny, odpady jsou svedeny do
jímky a plyn je na hranici pozemku. Nemovitost je ideálním místem
pro ty, kdo hledají spojení s přírodou a zároveň chtějí být nedaleko
městské infrastruktury. Pozemek s bohatým zázemím a
rozmanitými využitími představuje skvělou investici do budoucna.
Neváhejte a přijďte se podívat na toto idylické bydlení, které čeká,
až mu dáte nový život.

ID inzerátu ESO: 4249715
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900872925
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 1662 m2
Kód zakázky: 872925

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Zelenka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


